
 от 6 февраля 2020 года № 36/6 

 

 

О признании утратившими силу 

отдельных решений Городского 

Совета муниципального образования 

город Набережные Челны 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                              

в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город 

Набережные Челны  

Городской Совет 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Признать утратившими силу: 

1) Решение Городского Совета от 19.10.2006 № 15/8 «Об утверждении 

Положения об организации мероприятий по охране окружающей среды в городе 

Набережные Челны», опубликованное в газете «Челнинские известия»                            

от 25.10.2006 № 203-204; 

2) Решение Городского Совета от 20.04.2012 № 18/21 «О внесении изменений 

в Положение об организации мероприятий по охране окружающей среды в городе 

Набережные Челны», опубликованное в газете «Челнинские известия»                             

от 04.05.2012 № 34; 

3) Решение Городского Совета от 09.06.2006 № 13/8 «О Положении                            

об ограничении хозяйственной деятельности на землях природоохранного 

назначения в городе Набережные Челны», опубликованное в газете «Челнинские 

известия» от 24.06.2006 № 115-117; 

4) Решение Городского Совета от 04.04.2007 № 21/11 «О протесте Казанского 

межрайонного природоохранного прокурора от 15.02.2007», опубликованное          

в газете «Челнинские известия» от 18.04.2007 № 70-71; 

5) Решение Городского Совета от 09.06.2006 № 13/10 «О Положении                

о порядке использования и охраны особо охраняемых территорий местного 

значения в городе Набережные Челны», опубликованное в газете «Челнинские 

известия» от 17.06.2006 № 110-112;  



2 

 

6) Решение Городского Совета от 28.12.2015 № 5/5 «О внесении изменений      

в Положение о порядке использования и охраны особо охраняемых природных 

территорий местного значения в городе Набережные Челны, утвержденное 

Решением Городского Совета от 09.06.2006 № 13/10», опубликованное в газете 

«Челнинские известия» от 20.01.2016 № 3.  

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию Городского Совета по регламенту, правопорядку и вопросам 

обеспечения безопасности населения. 

 

 

Мэр города                                                                                                   Н.Г. Магдеев 
 

 


